

बीआईएस/एचक्यू/जीएसडी/सकुर्लर(06)2019

भारतीय मानक ब्यूरो

(सामान्य सेवा विभाग)

परिपत्र

विषय : स्वतंत्रता दिवस आयोजन 2019 से संबंधित सुरक्षा व्यवस्था ।

स्वतंत्रता दिवस आयोजन 2019 की सुरक्षा व्यवस्था के संबंध में पुलिस ऑथोरिटी से प्राप्त निर्देशों के अनुसार भामाब्यूरो मुख्यालय, नई दिल्ली **12 अगस्त 2019** और **14 अगस्त 2019** को दोपहर 1400 बजे से बंद किया जाना है। सीलिंग अगले दिन अर्थात् **13 अगस्त 2019** और **15 अगस्त 2019** को दोपहर 12 बजे खोली जाएगी।

अतएव, कार्यालय **13 अगस्त 2019** (मंगलवार) को दोपहर 1300 बजे खोला जाएगा। कार्यालय **14 अगस्त 2019** को दोपहर 1300 बजे बंद कर दिया जाएगा । **12 अगस्त 2019** एवं **15 अगस्त 2019** को क्रमश राजपत्रित अवकाश और सार्वजनिक अवकाश होने के कारण कार्यालय बंद रहेगा। अंत : मुख्यालय के सभी कर्मचारियों से अनुरोध है कि **13 अगस्त 2019** को **1300 बजे** कार्यालय में आए और **14 अगस्त 2019** को **1300 बजे** कार्यालय परिसर खाली कर दें।

हस्ता/-

(एन विटटोबा)

निदेशक (प्रशासन) /प्रमुख (जीएसडी)

संदर्भ संख्या: सुरक्षा/1:2

दिनांक : 09 अगस्त 2019

भामाब्यूरो मुख्यालय के सभी कर्मचारियों को इंटरनेट द्वारा परिचालित

BIS/HQ/GSD/Circular(06)/2019

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
(General Services Department)

CIRCULAR

Subject: Security Arrangement in connection with Independence Day Celebration 2019

As per the instruction received from police Authorities regarding Security arrangement in connection with Independence Day Celebration 2019, the BIS office at HQs, New Delhi is required to be closed from 1400h onwards on 12/08/2019 and on 14/08/2019. The de-sealing will be done on next day till 12 Noon on 13/08/2019 and 15/08/2019.

It has, therefore, been decided to open the office at 1300h on 13 August 2019 (Tuesday). The office will be closed at 1300 h on 14 August 2019 (Wednesday). The office will remain closed on 12 August 2019 and 15 August 2019 on account of Gazetted Holiday & Public Holiday respectively. Therefore, all employees at BIS, HQ are requested to attend the office at **1300 h on 13 August 2019** and vacate the office premises at **1300h on 14 August 2019**.

Sd/-

(N. Vittoba)
DRA/Head (GSD)

Ref: Security/1:2
Date: 09 August 2019

Circulated to: All employees at BIS HQs through BIS intranet